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BENYO ILDIKO, PENCI
FONTOSABB ONALLO ES CSOPORTOS
KIALLITASOK:

1992 Tampere Varosi Fékoényvtar, Finnorszag,
Maiki-Penttilaval egytitt

Debrecen, Turcsan Miklossal egytitt
Zalaegerszeg, Hangverseny és
Kiallitoterem, Maki-Penttild-val egyntt
Nurmijarvi Kényvtar, Finnorszag, Hannu
Kauppival egytitt

Toronto, Del Bello Galéria, Nemzetkdzi
Miniatiir Mtivészeti Kiallitas

Magyar Kultura és Tudomany Kézpontja,
Helsinki, Finnorszag, Vilagbank Mutivészeti
Tarsasag, Wozhing oK, Duna Galéria,
Budapest, Marja-Liisa 'Méaki-Penttila-val
kozosen

Tomegszervezetek Haza, Zalaszentgrot

1991

1990

1989

1988

1987
1985

Baratsag Galéria, Zirc

Pataky Galéria, Budapest,

Paszto Galéria, Paszto,

Tornyai Mtizeum, Hodmezoévasarhely
Nemzetkdzi Fametszet Biennalé,
Besztercebanya

Ferencvarosi Pincetarlat, Budapest
XI. Nemzetkozi Muvészeti Biennalé,
Menton, Franciaorszag

Messila Galéria, Lahti, Finnorszag
Studié Galéria, Budapest

Medgyessy Terem, Hédmezévasarhely
Madach Szinhaz, Budapest

Sajto és Konyvklub, Varsé, Lengyelorszag
Fiatal Muivészek Klubja, Budapest
Ujpesti Minigaléria, Budapest

1984

1978
1976

1975
1974

1972
1971
1969
1968

TAGSAG:

1983 Magyar Grafikusmuivészek Szévetsége
1969-1981 Fiatal Mtivészek Studidja

1969 Magyar Alkotéomuivészek Orszagos
Egyestilete

OSZTONDIJ:

1974 Derkovits Oszténdij,

1992 Magyar Hitel Bank Mtvészeti Alapitvany
Osztondij

KOZGYUJTEMENYEKBEN LEVO GRAFIKAL,
MUVEL

Szépmuvészeti Miizeum, Magyar Nemzeti Galéria,
Petofi Irodalmi Muzeum, Hodmezévasarhely, Zirc,
Zalaszentgrot, Zalaegerszeg grafikai gytijteményei,
Lahti, Keuruu, Varosi Muzem, Finnorszag,

T-Art Alapitvany

ILDIKO, PENCI BENYO
RESUME-ARTISTIC HISTORY:
EXHIBITIONS:

1992 Tampere Library, Finland, with Maki-
Penttila

Debrecen, with Miklos Turcsan
Zalaegerszeg, Concert and Exhibition Hall,
with Maki-Penttila

Nurmijarvi Library, Finland, with Hannu
Kauppi

Canada, Toronto Del Bello Gallery,
International Exhibition of Miniature Art,
Cultural Centre of Hungary, Helsinki,
Finland

1991

1990

1989

The World Bank Art Society, Washiy gtow, uU.s A,

Duna Gallery, Budapest, with Marja-Liisa
Maki-Penttila

House of Mass Organization,
Zalaszentgrot, Hungary

Friendship Gallery, Zirc, Hungary
Pataky Gallery, Budapest,

Paszté Gallery, Hungary,

Tornyai Muizeum, Hodmezévasarhely
International Woodcut Biennal
Besztercebanya

Ferencvaros, Cellar Exhibition, Budapest
XI.th International Art Biennal, Menton,
France

Messiler Gallery, Finland

Studio Gallery, Budapest

Medgyessy Hall, Hoédmezovasarhely
Madach Theatre, Budapest

Press and Book Club, Warsaw, Poland
Young Artists Club, Budapest
Minigallery, Ujpest Budapest, Hungary

1988

1987
1985

1984

1978
1976

1975
1974

1972
1971
1969
1968

MEMBERSHIP:

1983 Association of Hungarian Graphic Artists
1969-1981 Studio of Young Artists

1969 Association of Hungarian Creatives

SCHOLARSHIPS:

1974 Derkovits Scholarship,

1992 Scholarship of Hungarian Credit Bank and
its Art Foundation

COLLECTIONS:

Museum of Fine Arts, Hungarian National
Gallery, Petofi Literary Museum,
Hoédmezovasarhely, Zirc, Zalaegerszeg,
Zalaszentgrot-Graphic-Collections,

Lahti, Keuruu, City Museums, Finland
T-Art Foundation



Talalkozéis éjszaka 1988 / Meeting at night
szines fametszet 29x40 cm
coloured woodcut



Véagyakozis III. 1992 / Desire III.
szines fametszet 29x40 cm
coloured woodcut



Vagyakozas II. 1992 / Desire II.
szines fametszet 29x40 cm
coloured woodcut



A Gitéaros férfi 1992 / Man with guitarre
szines fametszet 29x40 cm
coloured woodcut



fametszet 40,5x29 cm

coloured woodcut

szines

Szalagok II. 1990 / Ribbons II.



Koszonet a Magyar Hitel Bank
Muvészeti Alapitvanyanak a katalogus
elkészitéséhez nyujtott segitségeért.

I am grateful to the Hungarian Credit
Bank and its Art Foundation for
supporting this catalogue.

A Katalogus:
késziilt a Vaci Orszagos Grafikai
Mtihelyben 200 példanyban 1993.

Foto: Ruska Judit



